
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.П. СОРОКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН  

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02 сентября  2024 года                                                                    № 47 

 

п. Синегорск 

 

Об утверждении графика режима питания обучающихся по классам 

 

 

В целях рационального сбалансированного горячего питания обучающихся, 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить график режима питания обучающихся по классам и дежурства 

учителей на 2024-2025 учебный год (Приложение №1). 

 2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Папину Н.С. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу МКОУ СОШ №18 

                                                                    от 01.09.2024 г. № 47 

 

График  

питания учащихся на 2024 - 2025 учебный год 

 

 

Номер 

перемены 

Время Классы Количество 

учащихся 

Дежурные 

учителя 

1 10.00-10.20 ЗАВТРАК 

 

 

5а, 6а  

 

 8 человек  

 

20 человек 

 

  

Папина Н.С.  

 

Рязапова Э.М. 

Казаринова А.В. 

 

2 11.00-11.20 

  1а,2а, 3а, 4а 27 человек 

Нимирич В.В. 

Щепина С.А. 

Дербасова Н.И. 

Николайчук Е.А 

3 12.00-12.20 7а, 8а, 9а,10а 23 человек Котова Э.Е 

Беликова Е.А. 

Бондаренко М.П. 

4 13.00-13.20 ОБЕД 

 

8 человек  Папина Н.С. 

 

 

 

 

 
 

 

 


